



PIOTRTRAVEL
ZADZWOŃ: 604 555 140

JUŻ OD
550 PLN
+ 190 €



MEDJUGORIE – BUDAPESZT, MOSTAR, MAKARSKA RIVIERA, WODOSPADY, TIHALINA, SLIT, LUBREG 20.07 – 28.07.2019 R.

PROGRAM

DZIEŃ 1

Wyjazd z:

Trasa: Międzyrzec 2:30, Siedlce 3:00, Sokołów 3:30, Węgrów 4:00, Łuków 5:00, Lublin 7:00, Kraśnik 8:00, Janów Lub. 8:30, Nisko 9:00, Rzeszów 11:00, Krosno 12:00, Msza Św. w Miejscu Piastowym. Następnie przejazd w kierunku Słowacji. Na terenie Polski będziemy dłuższy postój i możliwość zakupu ciepłego posiłku we własnym zakresie. Przejazd przez Słowację, Węgry do Lubregu na terenie Chorwacji. Zakwaterowanie, nocleg.

DZIEŃ 2

Śniadanie. Msza Św. w LUBREGU – Miejsce Cudu Eucharystycznego. Przyjazd do Plitwic – zwiedzanie Chorwackiego Parku Narodowego. Przepiękne jeziora połączone z licznymi wodospadami tworzą unikalny krajobraz. Spacer jedną ze ścieżek widokowych. Możliwość wykonania pięknych – zdjęć w plenerze Zachęcamy do wzięcia aparatów fotograficznych, kamer. Przejazd na obiadokolację i nocleg w Medjugorie.

DZIEŃ 3-7

1.IX – Pierwszy piątek m-ca: pójdziemy na DROGĘ KRZYŻOWĄ – Na Górę Križevac – gdzie na szczycie Góry w stojący tam Krzyż wmontowane są relikwie Drzewa Krzyża Naszego Zbawiciela.

2.IX. BĘDZIEMY UCZESTNICZYĆ PRZY OBJAWIENIU MATKI BOŻEJ DLA MIRJANY – NA GÓRZE OBJAWIEN – POBRDO: przy Niebieskim Krzyżu. Jest to pierwsza sobota m-ca: odmówimy różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi.

Codziennie wspólny udział w Międzynarodowej Mszy św. i różańcu w parafialnym kościele św. Jakuba; Spotkanie w OAZIE CENACOLO- WIECZERNIKU z młodzieżą ze Wspólnoty Cenacolo, którzy opowiadają jak poprzez wiarę i pracę uwolnili się z różnego typu uzależnień i nałogów. Spotkanie w zamku z Patrickiem i Nancy byłymi kanadyjskimi multimilionerami, którzy pod wpływem przeczytanego jednego orędzia Matki Boskiej Medjugorskiej doznali nawrócenia.

W miarę możliwości spotkania z osobami widzącymi Matkę Bożą; ewentualnie z zakonnikami pracującymi w Sanktuarium Królowej Pokoju.

Wyjazd do słynnego CHORWACKIEGO LOURDES. Tam pierwszym punktem będzie sprawowana Eucharystia przy Grocie, a następnie wypoczynek na pięknej plaży MAKARSKIEJ RIWIERY. Dla chętnych wyjazd: Do zabytkowego MOSTARU – miasta znajdującego się na liście UNESCO, jest to kraina meczetów, tureckich domów i mostów, wybudowany w 1470 r. Czas wolny na regionalną kawę i zakup pamiątek. Nad WODOSPADY- KRAVICE znajdujące się w pobliżu Medjugorie – Koszt 10 Euro

DZIEŃ 8

– Śniadanie. Wyjazd w drogę powrotną, Msza Św. w TIHALINIE. Obiadokolacja i nocleg na Węgrzech. Zwiedzimy centrum Budapesztu nocą – przejazd statkiem po Dunaju /panorama stolicy przy świetle lamp z degustacją wina lub piwa/ – Koszt 10 Euro

DZIEŃ 9

Msza św. i śniadanie na terenie Węgier. Powrót do Polski w godz. wieczornych.

Lokalizacja: **Bośnia i Hercegowina**
Przyjazd: **28.07.2019 (Niedziela)**
Typ dojazdu: **Autokar**
Ilość dni: **9**

W CENIE OTRZYMUJESZ

Świadczenia:

transport autokarem wyposażonym w klimatyzację, WC, barek, wideo;

• pokoje 2-3os. z łazienkami • nocleg w Lubregu

• 6 noclegów w Medjugorie,

• nocleg w Budapeszcie

• śniadania i obiadokolacje, wg. programu

• ubezpieczenie obejmujący KL i NNW

• opieka pilota i opieka duszpasterska

Zabieramy ze sobą m.in.:ważny dowód osobisty lub paszport, radio lub telefon ze słuchawkami w celu odbioru tłumaczenia Mszy św. na język polski, lekarstwa – które przyjmujemy, wygodne obuwie, nakrycie głowy, stroje kąpielowe.

Rezerwację potwierdza wpłata zaliczki. Pełną kwotę w złotych należy dokonać miesiąc przed wyjazdem. Opłaty w Euro dokonujemy dla pilota grupy – w autokarze lub na konto Biura. Istnieje możliwość zorganizowania wyjazdu z każdej miejscowości w kraju. Przyjmujemy zamówienia na wyjazdy grupowe i organizowane przez parafie.



Zadzwoń do nas: +48 604 464 878, +48 604 555 140
Napisz: biuro@piotrtravel.pl
Pracujemy od poniedziałku do piątku
w godzinach: 9.00 – 17.00

Siedziba biura:
Ul. Brzeska 23,
21-560 Międzyrzec Podlaski